附件：
湖  南  省  财  政  厅

湖南省发展和改革委员会
——————————--

           湘财综函[2018]12号
湖南省财政厅 湖南省发展改革委员会
   关于取消医疗机构制剂注册审批费

           收费项目的通知

省药品监督管理局，各市州、省直管县（市）财政局、发改委（局）：
为进一步规范行政事业性收费管理，经研究决定，从2019年1月1日1起，取消省药品监督管理局收取的医疗机构制剂注册审批费收费项目。

湖南省财政厅    湖南省发展和改革委员会

                 2018年12月19日